ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 14/QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 20 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Học sinh giỏi máy tính cầm tay cấp Thành phố
Năm học 2015 – 2016

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8

Căn cứ Quyết định của Ủy ban nhân dân Quận 8 số 2921/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2008 về việc sắp xếp lại tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 và Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2009 về Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2015 - 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-GDĐT ngày 7 tháng 9 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về việc thi Học sinh giỏi máy tính cầm tay cấp Trung học cơ sở năm học 2015 – 2016;
Căn cứ Kết quả kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp Thành phố năm học 2015 – 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Xét đề nghị của Tổ Trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận các học sinh có tên trong danh sách đạt danh hiệu Học sinh giỏi máy tính cầm tay cấp Thành phố năm học 2015 – 2016 có tên sau:
1. Nguyễn Mai Kiều Anh – Trường THCS Tùng Thiện Vương – Hạng nhất.

2. Huỳnh Lâm Hải Đăng – Trường THCS Chánh Hưng – Hạng ba.

3. Chu Hải Dương – Trường THCS Lý Thánh Tông – Hạng khuyến khích.

4. Trần Ngọc Minh Song – Trường THCS Tùng Thiện Vương – Hạng khuyến khích.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, Tổ Trung học cơ sở, Tổ Tài vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 và các cá nhân có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lãnh đạo PGD;

- Lưu: VT, TT, TV, Th-04b.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Dương Văn Dân